
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE RAŠKA 101274752

DUŠANOVA BR.2A

36350 RAŠKA

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

21.01.2022 12:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Prevoz zaposlenih

Procenjena vrednost javne nabavke: 7.000.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Prevoz zaposlenih 7.000.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2022/S F02-0000296

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 21.01.2022 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Prevoz zaposlenih

KAVIM RAŠKA AD, RAŠKA, 101273844,  07183020,  
Mislopoljska, bb, 36350, Raška 17.01.2022

08:15:10

 Prevoz zaposlenih

HK SANDŽAKTRANS - PUTNIČKI SAOBRAĆAJ DOO, 
100743804,  07253770,  OMLADINSKA, bb-
Autobuska stanica, 36300, Novi Pazar

17.01.2022
10:59:15

 Prevoz zaposlenih

AUTOPREVOZ DOO ČAČAK, 101113503,  
07182899,  Lomina, 67, 32000, Čačak 19.01.2022

10:42:43

 Prevoz zaposlenih

AUTOPREVOZNIK VLADAN ŽIVKOVIĆ PR, RAŠKA, 
101275163,  60287228,  /, 174 A, 36350, 
DRAGANIĆI

19.01.2022
14:06:49

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Prevoz zaposlenih
Ponuđač: KAVIM RAŠKA AD, RAŠKA, 101273844, 07183020, Mislopoljska, bb, 36350, Raška



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 4.953.600,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 5.448.960,00 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 45,00  dan

Važenje ponude 45,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Prevoz zaposlenih
Ponuđač: HK SANDŽAKTRANS - PUTNIČKI SAOBRAĆAJ DOO, 100743804, 07253770, OMLADINSKA, bb-Autobuska 

stanica, 36300, Novi Pazar

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 5.616.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 6.167.600,00 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 45,00  dan

Važenje ponude 45,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Prevoz zaposlenih
Ponuđač: AUTOPREVOZ DOO ČAČAK, 101113503, 07182899, Lomina, 67, 32000, Čačak

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 6.336.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 6.969.600,00 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 45,00  dan

Važenje ponude 45,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije:  Prevoz zaposlenih
Ponuđač: AUTOPREVOZNIK VLADAN ŽIVKOVIĆ PR, RAŠKA, 101275163, 60287228, /, 174 A, 36350, DRAGANIĆI

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 6.840.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 7.524.000,00 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 45,00  dan

Važenje ponude 90,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

21.01.2022 12:02:37


